
 

VILNIAUS „SIETUVOS“ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIAUS 

 

 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL CIVILINĖS SAUGOS  EKSTREMALIŲJŲ 

SITUACIJŲ VALDYMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

 

2019 m. rugpjūčio mėn. 14 d. Nr. ____ 

             Vilnius 

 

 

 

                     Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo (Žin., 1998, Nr. 115-

3230, 2009, Nr. 159-7207) 16 straipsnio 9 punkto reikalavimais:  

                     1. T v i r t i n u   Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijos Civilinės saugos Ekstremaliųjų  

situacijų valdymo planą (pridedama). 

                     2. N u r o d a u, kad  Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijoje organizuos šio plano 

įgyvendinimą ir vykdymo priežiūrą direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Antanas Sakalis. 

 

 

 

 

Direktorė     Daina Valackienė 

 

 

 

 

 

 

 
 


